Kbang, ngày 15 tháng 1 năm 2024

Từ ngày 15/01/2024 đến ngày 20/01/2024

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Chủ tịch, Phó Chủ tịchGác 2 HT 19/5Dự HN gặp mặt Bí thư thôn, làng, TDP08:3019/01/202419/01/2024

Chủ tịchHT Huyện ủy
Dự tiếp công dân của Bí thư Huyện ủy và đại
biểu HĐND huyện

08:0019/01/202419/01/2024

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5
Từ 7h30-8h30 Dự kỳ họp  lần thứ Mười Sáu
HĐND huyện (kỳ họp chuyên đề)

07:3019/01/202419/01/2024

Uỷ quyền phòng TNMTxã Sơ Pai
Dự kiểm tra chấp hành các quy định về bảo
vệ môi trường của Công ty TNHH MTV
chăn nuôi Kbang

09:0018/01/202418/01/2024

Chủ tịchHT khu C

Dự HN sơ kết thực hiện Quy chế phối hợp
năm 2023 giữa Thường trực HĐND-UBND-
Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam
huyện

08:0018/01/202418/01/2024

Chủ tịchHT 2/9
Dự HN công bố quy hoạch tỉnh Gia Lai thời
kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

08:0017/01/202417/01/2024

Đ/c Sơn-PCTGác 2 HT 19/5
Chủ trì HN trực tuyến điểm cầu huyện về
tổng kết công tác dân tộc, chính sách dân tộc
năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024

02:0016/01/202416/01/2024

Đ/c Sơn-PCTTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân định kỳ tháng 0108:0015/01/202415/01/2024

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1